
Vyhlášení voleb do školské rady  

Ředitelka Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace, v souladu s § 167 odst. 4 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), vyhlašuje volby do školské 

rady při Základní škole Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace a oznamuje termín a místo konání voleb.  

Volby budou probíhat v souladu s Volebním řádem školské rady vydaným zřizovatelem. 

Z důvodu pandemie Covid 19, schválila Rada města dne 6. 10. 2020 na svém zasedání 

organizaci voleb do školských rad základních škol zřízených městem Příbor pro volební 

období 2020/2023 i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Termín a místo konání voleb:  

Hlasování bude probíhat elektronicky přes Ankety po přihlášení se do 

Bakalářů v sekci Pro rodiče a žáky v termínu od 21. 10. 2020 (8:00) do 22. 10. 

2020 (12:00). Před a po tomto termínu nebude hlasování umožněno.  

Způsob volby:  

Členy školské rady volí oprávněné osoby z navržených kandidátů.  

Zákonnými zástupci jsou voleni 3 kandidáti z řad zákonných zástupců.  

Pedagogickými pracovníky jsou voleni 3 kandidáti z řad pedagogických pracovníků.  

Za členy školské rady, v počtu odpovídajícím volným mandátům, jsou zvoleni ti kandidáti, 

kteří získali nejvyšší počty hlasů. V případě rovnosti hlasů rozhoduje los. 

Po vyhodnocení výsledků voleb bude vedení školy kontaktovat kandidáty s nejvyšším počtem 

hlasů, zda souhlasí s přijetím mandátu člena Školské rady. V případě odmítnutí bude 

vyrozuměn další kandidát v pořadí. Vedení školy oznámí výsledek voleb zřizovateli. 

Volební komise zaregistrovala tyto kandidáty za zákonné zástupce žáků pro volby do Školské 

rady ZŠ  Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

(v abecedním pořadí):  

 pan Michal Bilský 

 paní Zuzana Ermisová 

 paní Martina Kopková 

 paní Lucie Štefková 

 paní Renata Vysocká 

 

Mgr. Alena Urbanová, ředitelka ZŠ Npor. Loma Příbor 

V Příboře 12. 10. 2020 


		2020-10-12T14:53:48+0200
	Mgr. Alena Urbanová




